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XI lEGISLATURA 

ESERCIZIO 2021 

GRUPPO CONSILIARE FRATElLI DTIALIA 

RENDICONTO SUll' IMPIEGO DEI CONTRIBUTI 

I 



Rendicontazione annuale del gruppo consiliare FRATELU D'ITALIA 

RENDICONTO XI lEGISLATURA ESERCIZIO 2021 

ENTRATE DISPONIBILI NELL'ESERCIZIO 
1) Fondi trasferiti per spese di funzionamento 

2) IFondi trasferiti per spese di personale 

4) Fondo cassa esercizi precedenti 
per spese di funzionamento 

S} Fondo cassa esercizi precedenti 
per spese di personale 

1) 

2) 

3) 

4) 

TOTALE ENTRATE 

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 

ISpese per il personale sostenute dal gruppo 

Versa mento ritenute fìscali e previdenziali 
per spese di personale 

Rimborso spese per missioni e trasferte 
del personale del gruppo 

Spese per acquisto buoni pasto 
del personale deI gruppo 

5) Spese per la redazione, stampa e spedizione di 
pubblicazioni o periodici e altre spese 

6) 

7) 

S) 

9) 

10) 

11) 

12) 

di comunicazione. anche web 

ISpese consulenze, studi e incarichi 

t Spese postali e telegrafiche 

ISpese telefoniche e di trasmissione dati 

I Spese di cancelleria e stampati 

Ispese per duplicaZione e stampa 

ISpese per libri, riviste, pubblicazioni e quotidiani 

Spese per attività promozionali, di rappresentanza, 
convegni e attività di aggiornamento 
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13) 

14) 

15) 

16) 

17) 

18) 

Rendicontazione annuale del gru ppo consiliare FRATElli O'ITAlIA 

RENDICONTO XllEGlSLATURA ESERCIZIO 2021 

Spese per l'acquisto O il noleggio di cellulari 
perii gruppo 

Spese per ['acquisto o il noleggio di dotazioni 
informatiche e di ufficio 

Spese Jogistiche (affitto sale riunioni, attrezzature 
e altri servizi logistici e ausiliari) 

ISpese di tenuta conto corrente e Commissioni 

I Uscite per Restituzioni alla Tes.ria Cons. Regionale 

tuscite per ImpOste (IRAP) 

TOTALE USClTE 

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA AlLA CH IUSURA DEll'ESEROZIO 

IFondo iniziale di cassa per spese di funzionamento 

l Fondo iniziale di cassa per spese di personale 

I ENTRATE riscosse nell'esercizio e Fondi Iniziali 

I USCITE pagate nell'esercizio 

IFondo di cassa finale per spese di funzionamento 

! Fondo di cassa finale per spese di personale 

!Oisponibilità liqujd~ sul clc bancario a131/12/2021 

~o,ool 

€o,Qol 

'0,001 
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€ 444.867,061 

€ 42.474,191 

€ 125.569,021 

€ 617.808,211 

€ 444.867,061 

€60.9l6,59I 

€ 112_024,561 

€l72.94l,15I 

IL PRESIDENTE DEL GRUPPO CONSILIARE 
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